

خبر

تاکید بر برخورد با مروجان بی‌بند و باری

رییس کل دادگستری اصفهان بر برخورد جدی با افرادی که به هر شکل با ترویج بی‌بند و باری و اباحه‌گری (بی‌اعتنایی به امور واجب و همچنین ترک مُحرمات) سلامت فرهنگی استان را تهدید می‌کنند، خبر داد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین اسدالله جعفری در نشست فوق‌العاده شورای پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری اصفهان افزود: در این راستا نظارت بر فضای مجازی مانند فضای حقیقی، لازم و ضروری‌ست.

او ناهنجاری اجتماعی در حوزه عفاف و حجاب را یک چالش دانست و گفت: ماهیت و حقیقت ناهنجاری‌های اجتماعی منشأ فرهنگی، شناختی و معرفتی دارد که اگر اینگونه عوامل بدرستی تبیین شود شاهد بروز بسیاری از چالش‌ها نیز نخواهیم بود. او با اشاره به وظایف قانونی ۲۶ دستگاه متولی امور فرهنگی و اجرایی افزود هر فرد یا مسوولی در نظام موظف به پاسداری از ارزش‌های اسلامی است.

رییس کل دادگستری اصفهان افزود: با توجه به اینکه در ناهنجاری‌های اجتماعی و موضوع عفاف و حجاب، درصد بالایی از عاملان آن بدلیل ناآگاهی اقدام به این کارهای‌می‌کنند، دستگاه‌های متولی فرهنگی باید با اولویت آگاهی‌بخشی فرهنگی به خانواده‌ها و جوانان و نظارت به حوزه وظایف قانونی خود، بدرستی عمل کنند.

او تأکید کرد: باید تهدیدات ناشی از رعایت نکردن عفاف، حجاب و زیست عقیفانه بویخی برای خانواده‌ها تشریح شود و عموم مردم بدانند که علاوه بر این آسیب‌های جدی، اهداف شوم دشمنان نظام جمهوری اسلامی نیز در این موضوع دنبال می‌شود.

حجت‌الاسلام جعفری افزود: بر این اساس بدون شک، همانگونه که مردم ما در جنگ ۱۲ روزه اتحاد مقدسی در مقابل دشمنان شکل دادند، در این میدان نیز که به نوعی جنگ شناختی و عوالم مُخرَب است، با معاندان مقابله خواهند کرد. او خطاب به دستگاه‌های متولی فرهنگی و مدیران دستگاه‌های مختلف گفت: این دستگاه‌ها و مدیران حوزه‌های مختلف باید با نظارت عالی بر اماکن عمومی، مراکز آموزشی، فرهنگی، گردشگری و ورزشی، خدمات درمانی و کلبه‌یخ‌ها، اصناف و سایر اماکن عمومی و تجمع‌ها شامل جشن‌های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی، پیشگیری از این‌نهنجاری را در دستور کار خود قرار دهند.

او تصریح کرد: هرگونه نبود نظارت و کوتاهی در این باره پذیرفتنی نیست و مسوول و دستگاه متولی باید پاسخگو باشد. رییس کل دادگستری اصفهان تأکید کرد: معیار ما در دادگستری برای صیانت از ارزش‌های اسلامی، زیست عقیفانه و عفاف و حجاب طبق شرع مقدس و قانون است و بر همین اساس با اختصاص شعب تخصصی، رسیدگی خارج از نوبت به این موضوع در دستور کار قرار دارد.

حجت‌الاسلام جعفری افزود: در حوزه احیای حقوق عامه

در سبک زندگی اسلامی از طریق دادستان‌های سراسر استان

اقدامات لازم صورت می‌پذیرد.

آزمون وکالت مرکز وکلا در اصفهان با حضور ۶ هزار داوطلب برگزار می‌شود

رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه استان اصفهان گفت: آزمون اخذ پروانه وکالت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۴، جمعه ۲۱ آذرماه برقرار می‌شود.

ترگس صلواتی در گفتگو با مهر از برگزاری آزمون وکالت مرکز وکلا سال ۱۴۰۴ در دو حوزه امتحانی این استان خبر داد و گفت: آزمون وکالت روزه جمعه ۲۱ آذرماه به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

او با اشاره به محل‌های برگزاری آزمون افزود: داوطلبان اصفهانی در دو دانشگاه اصفهان و دانشگاه پیامنور اصفهان رقابت می‌کنند.صلواتی اضافه کرد:امسال در مجموع ۱۱۴ هزار و ۲۹۹ نفر در سطح کشور در این آزمون شرکت می‌کنند که از این میان، ۶ هزار و ۱۵۵ نفر مربوط به استان اصفهان هستند؛ از این تعداد ۳ هزار و ۳۹۲ نفر زن و ۲ هزار و ۶۶۳ نفر مرد هستند.رییس مرکز وکلای استان اصفهان همچنین اظهار کرد: براساس برنامه‌ریزی سازمان ستنجش آموزش کشور، نتایج اولیه آزمون حدود ۴۰ روز کاری پس از برگزاری منتشر خواهد شد. او تأکید کرد: اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله کتبی توسط سازمان ستنجش صورت می‌گیرد و نتیجه نهایی نیز پس از انجام مراحل استعلام، بررسی‌های تکمیلی و احراز صلاحیت عمومی توسط مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه اعلام خواهد شد.

هشدار پلیس راه اصفهان نسبت به لغزندگی جاده‌ها

رئیس پلیس راه استان اصفهان با اشاره به لغزندگی شدید سطح معابر و جاده‌ها در اثر نخستین بارندگی‌ها نسبت به رعایت نکات ایمنی به رانندگان هشدار داد.

سرهنگ علی مولوی در گفتگو با مهر با اشاره به آغاز نخستین بارندگی‌ها اظهار کرد: با توجه به لغزندگی شدید سطح جاده‌ها و افزایش خطر تصادفات، رانندگان باید سرعت مطمئنه را رعایت کرده و با احتیاط رانندگی کنند.او افزود: نخستین باران پس از دوره‌های طولانی گرما و خشکی، موجب ترکیب غبار، روغن و دوده بر سطح آسفالت می‌شود و جاده‌ها را به شدت لغزنده می‌کند.موضوعی که خطر لغزش خودرو، افزایش مسافت توقف و بروز تصادفات زنجیره‌ای، را با ۱۸ مرگ و زنیس، پلیس راه استان اصفهان با تأکید بر اینکه بیشترین حوادث در ساعات ابتدایی بارش رخ می‌دهد، ادامه داد: رانندگان باید سرعت خود را کاهش دهند، فاصله طولانی ایمن را حفظ کنند و از هرگونه تغییر مسیر ناگهانی و حرکات شبانه‌رو خداری نمایند.

گفتگو با رئیس سازمان مشاوران و متخصصان ملل اسلامی (اینسکو)؛

المیاد ملی حقوق؛ از سنجش دانش تا هم‌افزایی حرف‌های



علمی و عملی متخصصان حقوقی است، بلکه می‌تواند به عنوان یک پل ارتباطی میان دانشگاه‌ها، نهادهای حقوقی و سازمان‌های اجرایی عمل کند. پیشنهاد من به همه همکاران، اساتید، دانشجویان و فعالان عرصه حقوق آن است که با حضور و مشارکت جدی در این رویداد، به شکل‌گیری یک جریان ملی در حوزه حقوق یاری رسانند. اینسکو در نظر دارد این المیاد را به صورت سالانه و با همکاری گسترده‌تر سازمان‌ها و نهادهای تخصصی برگزار کند تا به تدریج به یک سنت علمی و حرفه‌ای پایدار در کشور تبدیل شود. از همه عزیزان دعوت می‌کنم با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی اینسکو به نشانی WWW.WORLDINSCO.IR اخبار و شرایط ثبت‌نام را دنبال کنند و با حضور فعال خود، به ارتقای جایگاه حقوق در جامعه یاری رسانند.

امید ما آن است که این حرکت علمی و حرفه‌ای، الگویی برای توسعه مشارکت‌های تخصصی در سایر حوزه‌ها نیز باشد.

سازمان دارای بیش از ۱۱ کمیسیون تخصصی با حضور ۱۰ هزار عضو متخصص است، یکی از کمیسیون‌های فعال، کمیسیون امور حقوقی است که نقش مهمی در طراحی و اجرای این المیاد ایفا می‌کند. بیش از ۷۰ درصد اعضای اینسکو دارای مدارک کارشناسی ارشد و بالاتر هستند. همچنین اینسکو تاکنون با بیش از ۱۵۰ سازمان و نهاد تخصصی در سطح ملی و بین‌المللی تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده است و به عنوان یک نهاد مرجع در توسعه مهارت‌ها و دانش تخصصی شناخته می‌شود.

کاو صحبت با یانی خود را در مورد این المیاد بفرمایید

برگزاری اولین المیاد ملی حقوق، گامی نوین در مسیر ارتقای دانش و مهارت‌های حقوقی کشور است، ما در اینسکو باور داریم که جامعه حقوقی ایران نیازمند بستری پویا و رقابتی برای شکوفایی استعدادها و هم‌افزایی تجربه‌هاست. این المیاد نه تنها فرصتی برای محک

و قضایی اپنارگران کشور، فدراسیون بین‌المللی حقوق ورزشی، مؤسسه آموزش عالی چتر دانش، مؤسسه دآوری و میانجیگری ملل اسلامی، شورای بین‌المللی توسعه حضور — تشریحی، توانایی‌های عملی و تحلیلی آنان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. این دو مرحله مکمل یکدیگرند و به ما امکان می‌دهند تا هم سطح علمی و هم مهارت‌های عملی افراد را بسنجیم.

ک نحوه ثبت‌نام و زمان آن چگونه خواهد بود؟ زمان و شرایط دقیق ثبت‌نام به زودی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی اینسکو به نشانی WWW.WORLDINSCO.IR اعلام خواهد شد. علاقمندان می‌توانند با مراجعه به این سایت، جزئیات مربوط به مراحل ثبت‌نام، شرایط حضور و مدارک مورد نیاز را دریافت کنند.

چه سازمان‌ها و نهادهایی تاکنون حمایت خود را اعلام کرده‌اند؟

خوب‌بختانه تا این تاریخ، مجموعه‌های متعددی از جمله: سازمان بسیج حقوقدانان کشور، معاونت قانون اساسی معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مرکز حمایت حقوقی

المیاد در چند شاخه اصلی و کاربردی شغل و مهارت‌های حقوقی محور برگزار می‌شود. شرکت‌کنندگان ابتدا در آزمون کتبی شرکت خواهند کرد و سپس در مرحله حضوری — تشریحی، توانایی‌های عملی و تحلیلی آنان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. این دو مرحله مکمل یکدیگرند و به ما امکان می‌دهند تا هم سطح علمی و هم مهارت‌های عملی افراد را بسنجیم.

ک نحوه ثبت‌نام و زمان آن چگونه خواهد بود؟ زمان و شرایط دقیق ثبت‌نام به زودی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی اینسکو به نشانی WWW.WORLDINSCO.IR اعلام خواهد شد. علاقمندان می‌توانند با مراجعه به این سایت، جزئیات مربوط به مراحل ثبت‌نام، شرایط حضور و مدارک مورد نیاز را دریافت کنند.

چه سازمان‌ها و نهادهایی تاکنون حمایت خود را اعلام کرده‌اند؟

خوب‌بختانه تا این تاریخ، مجموعه‌های متعددی از جمله: سازمان بسیج حقوقدانان کشور، معاونت قانون اساسی معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مرکز حمایت حقوقی

چشم‌انداز بارش‌های پاییز و زمستان پیش‌رو



زمستان به‌واسطه آلینو وجود دارد، اما این بارش‌ها تنها بخشی از کمبود را جبران خواهد کرد، در همین راستا با احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی گفت‌وگویی داشتیم که شرح آن را در ادامه می‌خوانید:

ک وضعیت بارش‌های کشور در ماه‌های آینده چگونه است و نسبت به مقادیر بلندمدت چه شرایطی داریم؟

بارش‌های کشور نسبت به مقدار بلندمدت به طور تقریبی ۹۰ درصد کمتر ثبت شده و این رقم نشان‌دهنده یکی از خشک‌ترین دوره‌های سال‌های اخیر است، در بسیاری از استان‌ها وضعیت به‌طور محسوسی غیرعادی بوده و تنها در چند استان مانند گلستان با حدود ۵۰ درصد، آذربایجان غربی با ۷۰ درصد و گیلان با حدود ۶۹ درصد شرایط کمی بهتر است، اما در مجموع، از نظر هیزمانی با سال گذشته و تعداد بلندمدت، مناطق عقب‌ماندگی جدی را تجربه می‌کنند.

ک این کم‌بارشی را می‌توانیم یکی از خشک‌ترین دوره‌های کشور دانست؟

با توجه به داده‌های موجود، سال جاری را می‌توانم یکی از خشک‌ترین دوره‌های اقلیمی کشور دانست. اختلاف‌ها با سال قبل و با افزایش بلندمدت بسیار زیاد است و بخش‌هایی از کشور به طور عمده پاییز بسیار خشک را پشت سر گذاشته‌اند.

ک پیش‌بینی‌ها برای چند هفته آینده چیست؟ آیا امیدی به بهبود وضعیت وجود دارد؟

در هفته پیش‌رو انتظار داریم در نواحی البرز و زاگرس رخ دهد. مدل‌های پیش‌بینی، مقدار بارش در پهنه زاگرس می‌تواند بیش از ۵۰ میلی‌متر باشد که نسبت به شرایط نرم‌افزایی این زمان از سالی که

کاهش نفوذ جریان‌های مدیترانه‌ای که بارش‌های اصلی فصل سرد ایران را تأمین می‌کنند یکی دیگر از دلایل مهم کاهش بارش امسال بوده است. تضعیف یا تغییر مسیر این جریان‌ها باعث شده تعداد سامانه‌های بارشی ورودی به کشور کاهش یابد. افزایش دما نیز میزان تبخیر را بالا برده و باعث شده بخش زیادی از بارش‌های کوتاه‌مدت قبل از نفوذ به خاک از دست برود. این موضوع در مناطق مرزی، جنوبی و شرق کشور بسیار مشهود بوده است. همچنین پدیده اقلیمی «آل‌نینو» امسال نقش قابل توجهی دارد. آل‌نینوی قوی معمولاً موجب افزایش بارش‌ها در بخش‌هایی از نیمه جنوبی ایران می‌شود، برخی مدل‌های پیش‌بینی نشان می‌دهد در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ به ویژه در زمستان و اوایل بهار احتمال وقوع بارش‌های سنگین وجود دارد. با این حال کارشناسان تأکید می‌کنند که حتی بارش‌های سنگین زمستانی نیز کسری اثبات‌سته بارش چندین سال اخیر را کاملاً جبران نخواهد کرد.

پیش‌بینی وضعیت بارش در ادامه سال ۱۴۰۴ بر اساس برآوردهای هواشناسی: پاییز ۱۴۰۴ کم‌بارش ادامه خواهد داشت. از اواخر آذر احتمال ورود سامانه‌های بارشی قوی‌تر افزایش می‌یابد. بارش زمستان احتمالاً تنش آبی جدی ویرسور هستند. میزان بارش در برخی از این مناطق بیش از ۵۰ درصد کمتر از حد نرمال بوده و بسیاری از بارش‌ها به شکل رگباری کوتاه‌مدت رخ دادند؛ بارش‌هایی که بدلیل شدت زیاد و مدت کم، اثر اندکی در نفوذ به خاک و تغذیه منابع زیرزمینی دارند. کاهش بارش‌ها در سال ۱۴۰۴ حاصل مجموعه‌ای از عوامل اقلیمی جهانی و منطقه‌ای است. افزایش دمای جهانی که ناشی از تغییرات اقلیمی است، یکی از مهم‌ترین عوامل جابه‌جایی الگوهای بارش و تغییر مسیر بادهای باران‌زا در منطقه به شمار می‌رود.

کاهش میزان بارش‌ها و روند افزایش دما در بسیاری از مناطق جهان ناشی از تغییرات اقلیمی است و کشور که در کمربند خشک و نیمه‌خشک کره زمین قرار دارد، با تغییر الگوهای جوی منطقه‌ای از این تغییرات بیشترین آسیب را دیده است و خشکسالی و کم آبی امسال شدیدترین خشکسالی‌ها در دهه‌های اخیر است.

به گزارش رسمی نشان مجموعه آمارهای رسمی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ یکی از خشک‌ترین دوره‌های چند دهه اخیر ایران بوده است. آغاز پاییز با کم‌بارشی شدید، کاهش محسوس بارش در اکثر استان‌ها و تشدید تنش آبی در مناطق وسیع کشور شرایطی را رقم زده که می‌توان آن را یک ابرخشکسالی توصیف کرد. کاهش بارش‌ها نه‌تنها بر منابع آب زیرزمینی، بلکه پیامدهای گسترده‌ای در حوزه مدیریت بحران، برنامه‌ریزی استان‌ها و حتی مهاجرت‌های اقلیمی کوچک‌مقیاس ایجاد کرده است.

داده‌های رسمی نشان می‌دهند میانگین بارش کشور در سال آبی جاری تنها حدود ۱۵۰ میلی‌متر بوده، در حالی که میانگین بلندمدت سال‌های گذشته بیش از ۲۵۰ میلی‌متر است. این کاهش حدود ۳۴ درصدی، کشور را در میانه یکی از خشک‌ترین سال‌های اخیر قرار داده است. این وضعیت بیانگر آن است که کشور حداقل شش سال پیاپی پاییزهای کم‌بارش را پشت سر گذاشته و کاهش بارش‌ها از یک وضعیت موقتی خارج شده و به یک الگوی پایدار اقلیمی تبدیل شده است.

در پاییز ۱۴۰۴، میزان بارش‌ها حدود ۳۴ درصد کمتر از حد نرمال ثبت شده است؛ رقمی که نشان می‌دهد سامانه‌های بارشی مؤثر کمتر از معمول وارد کشور شده‌اند. ناهنجاری بارشی امسال به حدی بوده که از مجموع بارش‌های مورد نیاز برای تأمین نیاز آبی کشور، تنها حدود ۵۸ درصد فراهم شده است. در برخی استان‌ها وضعیت وخیم‌تر بوده است.

یکی از ویژگی‌های بارش طی سال ۱۴۰۴، ناهمگونی بسیار شدید آن است. مناطق شرقی و جنوبی مانند سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، جنوب خراسان رضوی و بخش‌هایی از هرمزگان با تنش آبی جدی ویرسور هستند. میزان بارش در برخی از این مناطق بیش از ۵۰ درصد کمتر از حد نرمال بوده و بسیاری از بارش‌ها به شکل رگباری کوتاه‌مدت رخ دادند؛ بارش‌هایی که بدلیل شدت زیاد و مدت کم، اثر اندکی در نفوذ به خاک و تغذیه منابع زیرزمینی دارند. کاهش بارش‌ها در سال ۱۴۰۴ حاصل مجموعه‌ای از عوامل اقلیمی جهانی و منطقه‌ای است. افزایش دمای جهانی که ناشی از تغییرات اقلیمی است، یکی از مهم‌ترین عوامل جابه‌جایی الگوهای بارش و تغییر مسیر بادهای باران‌زا در منطقه به شمار می‌رود.

خبر

سامانه بارشی پر قدرت در راه اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: دستگاه‌های امدادی و خدمات‌رسان در پی هشدار نازنجی بارندگی در مناطق غرب و جنوب استان از روز چهارشنبه به حالت آمادباش درآمند.

به گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در پی استقرار سامانه ناپایدار جوی از غرب کشور بارش رگباری باران و برف، کاهش دما بخصوص در مناطق جنوب، جنوب غرب و شرق و گردنه‌های برف‌گیر، ارتفاعات و نیز محوره‌های مواصلاتی هم مرز استان اصفهان با استان‌های مجاور پیش‌بینی می‌شود.

او افزود طی بعدازظهر و با شدت بیشتر از چهارشنبه برف‌باران پیش‌بینی شده که البته سامانه دوم ناپایدار جوی نیز روز شنبه و یکشنبه هفته آینده با شدت بیشتر در مناطق شرق و شمال استان فعال خواهد بود.

شیشغرفروش گفت: ۲۸۰ تیم امدادی طی روزهای فوق با پشتیبانی تجهیزات و ماشین‌آلات مورد نیاز به‌منظور کنترل ترددها، بازگشایی محوره‌ها، اندارسازی در حوادث و ارائه خدمات به مسافران در پایگاه‌های امدادی، راهدارخانه‌ها و محوره‌های جاده‌ای، شهری و روستایی مستقر شدند و به مسئولین تیم های امدادی ابلاغ شده در مدت بارش‌ها در محل مأموریت خود جهت هماهنگی که از رایبه بموقع خدمات امدادی و فوریتی حضور دالم داشته باشند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان بر ضرورت مجزه بودن خودروها به وسایل زمستانی بخصوص در نواحی سردسیر، تقویت نیروهای عملیاتی و تجهیزات دستگاه‌های امدادی برای پیشگیری و کنترل حوادث محتمل ناشی از سیلاب، طوفان و آب‌رفتگی معابر شهری و روستایی و جاده‌ها و آلودگی آذره راهداری، شهرداری‌ها، پلیس‌راه، جمعیت هلال‌احمر، شرکت‌های آژادراهی، شرکت‌های امدادخودرو، اورژانس، شرکت‌های گاز، آب، برق، آب منطقه‌ای و فاضلاب و دهیاران و ستاد مدیریت بحران فرمانداری‌ها تأکید کرد.

او ادامه داد: باتوجهبه پیش‌بینی وزش تندبادهای موقتی، سیلابی شدن مسیرها و کاهش میدان دید اقیامات استقرار تجهیزات امدادی و کنترل سیل، آماده بکار بودن ماشین‌آلات در معابر شهری و روستایی و جاده‌ها و راهدارخانه‌ها، پایگاه‌های امدادی شهری و روستایی، تقویت تیم‌های عملیاتی جمعیت هلال‌احمر در جاده‌ها با تأمین اقلام ضروری و پیش‌بینی ظرفیت‌های اسکان اضطراری به دستگاه‌ها ابلاغ شد.

شیشغرفوش با تأکید بر عدم انجام سفرهای غیرضروری در محوره‌های سیل‌گیر گفت: اجرای طرح‌های کاهش خطر با استحکام‌بخشی به سازه‌های ناپایدار، تابلوها، دارست‌ها در برابر تندبادهای موقتی، پرهیز از صعود به ارتفاعات رعایت الزامات ایمنی و توجه به توصیه‌های پلیس در جاده‌ها تأکید می‌شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تأکید بر عدم استقرار، توقف و تردد در مسیرها و رودخانه‌های فصلی بر پیشگیری و کنترل آب‌رفتگی در معابر شهری، دهانه پل‌ها و زیرگذرها گفت: ریسوبات و نخاله از دهانه پل‌ها باید تخلیه شود و مسیر رودخانه‌ها بازگشایی شود.

شیشغرفوش بر تخلیه‌اضطراری سکونتگاه‌های روستاهای و عشایری در معرض خطر سیل تأکید کرد.

گروگان‌گیری میلیاردی در اصفهان با یان یافت

سه آذم‌برای مسلح که جوان ۲۴ ساله ای را در شهر اصفهان گروگان گرفته و از خانواده وی درخواست ۲ هزار ۵۰۰ میلیارد ریال وجه کرد، با اقدام سریع و عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی این استان دستگیر شد.

به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ حسن علی‌اکبری، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: به دنبال ربایش جوانی ۲۴ ساله در شهر اصفهان، رسیدگی به پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.او افزود: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد سه متهم با ارائه مدارک جعلی و تحت پوشش مأمور، به درب منزل فرد روبرودنده مراجعه کرده و پس از ربایش، وی را ابتدا به یکی از باغ‌های اطراف اصفهان و سپس به منزلی در یکی از شهرستان‌ها منتقل و محبوس کردند.به گفته این مقام انتظامی، (آذم‌برای در ابتدا از خانواده قربانی تقاضای ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال وجه نقد کردند.

سرهنگ علی‌اکبری افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اجرای چند عملیات ضربتی توانستند متهمان را در شهر اصفهان شناسایی و دستگیر کنند و فرد روبرودنده به سلامت به آغوش خانواده‌اش بازگشت.

جمع آوری ماینرهای ۸ میلیاردی از یک منزل در اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف چهار دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش هشت میلیارد ریال در یک منزل مسکونی و تشکیل پرونده برای فرد متخلف خبر داد.

به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ احمد نیکبخت اظهار کرد: پس از دریافت گزارش درباره نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.او گفته مأموران کالانتروی ۱۷ پس از انجام اقدامات دقیق میدانی و اطمینان از صحت گزارش، به محل مورد نظر اعزام شدند و در باورسی اینچه‌جهد چهار دستگاه ماینر غیرمجاز را کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان ارزش این دستگاه‌ها را هشت میلیارد ریال اعلام کرد و افزود که برای فرد متخلف پرونده تشکیل شده و موضوع تحت رسیدگی قانونی قرار دارد.